
UCHWAŁA NR XVII/150/2020 
RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 17 września 2020 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi gminnej nr 002846F kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.   Postanawia się pozbawić kategorii drogi gminnej odcinek byłej drogi krajowej Nr 3,          o długości 
14,5 km, przebiegający przez teren gminy Lubiszyn, przejęty z mocy prawa przez Gminę i stanowiący obecnie 
drogę gminą nr 002846F. 

2. Pozbawiony kategorii drogi gminnej odcinek drogi, o którym mowa w ust. 1, w skład której wchodzą działki 
ewidencyjne wymienione w załączniku nr 1, stanowiącym integralną część uchwały, zaliczony zostaje do kategorii 
drogi wojewódzkiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2021r. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

Id: 0B264966-BE2F-4DD0-BC10-12BB64DEEF09. Podpisany Strona 1



Lp. Nr działki Obręb
Informacje
uzupełniające

Nr KW

1 600/5 Chłopiny dr GW1G/00115893/9

2 600/10 Chłopiny dr GW1G/00115894/6

3 703/3 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

4 710/3 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

5 736/5 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

6 721/6 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

7 600/13 Chłopiny dr GW1G/00115895/3

8 600/9 Chłopiny dr GW1G/00104095/5

9 641 Wysoka dr brak

10 180/6 Marwice dr GW1G/00116270/3

11 178/12 Marwice dr GW1G/00116270/3

12 178/11 Marwice dr brak

13 172/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

14 173/4 Marwice dr GW1G/00116270/3

15 171/4 Marwice dr GW1G/00116270/3

16 172/4 Marwice dr GW1G/00116270/3

17 171/3 Marwice dr GW1G/00116270/3

18 151/29 Marwice dr GW1G/00116270/3

19 151/27 Marwice dr brak

20 153/2 Marwice dr brak

21 154/11 Marwice dr GW1G/00116270/3

22 221/2 Marwice dr brak

23 222/4 Marwice dr GW1G/00116270/3

24 226/4 Marwice dr brak

25 227/4 Marwice dr brak

26 228/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

27 229/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

28 230/8 Marwice dr GW1G/00116270/3

29 230/5 Marwice dr GW1G/00116270/3

30 234/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

31 235/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

32 248/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

33 249/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

34 250/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

Załącznik do uchwały Nr XVII/150/2020

Rady Gminy Lubiszyn

z dnia 17 września 2020 r.

Id: 0B264966-BE2F-4DD0-BC10-12BB64DEEF09. Podpisany Strona 1



35 254/2 Marwice dr brak

36 255/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

37 174/2 Marwice dr GW1G/00116270/3

38 171/5 Marwice dr GW1G/00116270/3

39 179/1 Marwice dr GW1G/00116270/3

40 246/4 Marwice droga krajowa nr 3 brak

41 175/2 Marwice droga krajowa nr 3 brak

42 167/7 Marwice droga krajowa nr 3 brak

43 173/8 Marwice droga krajowa nr 3 brak

44 171/109 Marwice droga krajowa nr 3 brak

45 173/2 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00083297/7

46 152/2 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00103516/6

47 154/10 Marwice droga krajowa nr 3 brak

48 244/8 Marwice droga krajowa nr 3 brak

49 237/4 Marwice droga krajowa nr 3 brak

50 238/2 Marwice droga krajowa nr 3 brak

51 236/2 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00103516/6

52 173/7 Marwice
droga krajowa nr 3

(rowy)
GW1G/00083297/7

53 680/8 Chłopiny dr GW1G/00115896/0

54 231/5 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

55 728/1 Chłopiny dr GW1G/00116304/1

56 694/1 Chłopiny dr GW1G/00115899/1

57 687/10 Chłopiny dr GW1G/00115897/7

58 649 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

59 63/5 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

60 109/6 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

61 180/8 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00103516/6

62 242/9 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00104359/4

63 247/2 Marwice droga krajowa nr 3 brak

64 693/11 Chłopiny dr GW1G/00115898/4

65 680/8 Chłopiny dr GW1G/00115896/0

66 398/5 Chłopiny dr GW1G/00115911/2

67 19/4 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

68 84/5 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

69 83/6 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

70 83/5 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

71 135/5 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

72 153/12 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

73 153/7 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

74 153/4 Wysoka droga krajowa nr 3 GW1G/00109224/4

75 693/12 Chłopiny dr GW1G/00104095/5

76 242/9 Marwice droga krajowa nr 3 GW1G/00104359/4

Id: 0B264966-BE2F-4DD0-BC10-12BB64DEEF09. Podpisany Strona 2




